4 K IP20
—
Lähtöyksikkö free@home
Puh.konv.ohj. 2b 2x0,5a i 1-v 3-nop 6U DIN
Tyyppi: FCA-M-2.3.1
Snro: 2815555
Tuotekoodi: 2CDG510010R0011
GTIN: 4016779945592
Ohjaa yksivaiheista puhallinkonvektoria kolmella eri nopeudella, sekä
lämmitys että jäähdytys. Kaksi lähtöä, toinen lämmityksen ja toinen
jäähdytyksen venttiilille. Ohjaa sekä 24V että 230V venttiilejä. 24V
venttiileille tarvitaan erillinen teholähde. Kaksi binäärituloa jäätymis-ja
kondensoitumissuojille.
Sisääntulot: 2
Kyselyjännite: 10 V-
Puhallinähdöt: 3 potentiaalivapaata normaalista avoinna
Max. virta: 6 A
Ulostulojännite: 230 V~
Venttiililähdöt: 2
Max. virta 0,5A
Suojausluokka: IP 20
Käyttölämpötila: -5 °C - 45 °C
Korkeus 90 mm
Leveys108 mm
Syvyys 64.5 mm
6 DIN-moduulia
Tekniset tiedot
Pakkaus
Paketti: 1/10
Yksikkö: kpl
Tuotekortti
Puh.konv.ohj. 2b 2x0,5a i 1-v 3-nop 6U DIN
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
ETIM Data
Väyläjärjestelmä KNX: Ei
Väyläjärjestelmä radiotaajuus: Ei
Muut väyläjärjestelmät: muu
Asennustapa: DIN-kiskosovitin
Leveys (moduulipaikkojen määrä): 6.0
Sisältää väyläliitynnän: Kyllä
Digitaalitulojen lukumäärä: 2
Lähtöjen lukumäärä: 3
Enimmäislähtövirta: 6 A
Kytkentäjännite: 230 V
Kotelointiluokka (IP): IP20
Tuotekortti
Puh.konv.ohj. 2b 2x0,5a i 1-v 3-nop 6U DIN
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2